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SIGHA

ACTTVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
lnventarios

macenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
No Circulante

lnversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

lBienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

lBienes Muebles
lActivos lntangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
PASTVO
PASIVO C'RCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo
Títulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
PASMO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pública a Largo Plazo

Estado de Cambios en !a Situación Financiera

Del I de enero al 28 de febrero de 2023

Municipio de Tlaltetela, Veracruz

lcifras en Pesosl

$48,610.85
$4E,610.85

$0.00
$0,00

$48,610.85
$0.00
$0,00
$0.00
$0.00
$0.00
$0,00
$o.oo
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$o.ol
$0.01
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.01
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,E95,665.12
$4,232,639.25
$4,162,849.s6

$69,789.69
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,663,025.87
$157,821 .08

$0.00
$1,50s,204.79

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0,00

$86,928.57
$86,928.57
$86,928.57

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Concepto Origen Aplicación
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§IGMA

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo
Provisiones a Largo Plazo
H ACI EN DA PU BLICN PATR//MO NI O
H ACI E N DA PÚ BU CNPATR'II ONIO CO NTRIBUI D O
Aportaciones
Donaciones de Capital

alización de la Hacienda Pública/Patrimonio
HACIENDA PÚBL'CA /PATruMONIO GENER,ADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahono)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

o ACTUAL'AC'ON DE LA
Resultado por
Resultado por

PREI:DENCIA MUNICI

H.

PRESIDENTE MUNlCIPAL

DOR PRIMERO

Estado de Cambios en la Situación Financiera

Del I de enero al 28 de febrero de 2O23

Municipio de Tlaltetela, Veracruz

fCifras en Pesos)

s0.00
$0.00
$0.00

$15,952,639.85
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$15,952,639.85
$0.00

$15,9s2,639.85
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$10,01E,657.02
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,01E,657.02
$10,018,657.02

$0.00
$0.00
$0.00

.00

Monetarios
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